症例から学ぶ CKD 診療研修会 in 恵那

拝啓、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、下記のとおり当地域における CKD 診療研修会を開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

主催：中津川・恵那 CKD 対策会議

場所：恵那医師会館 中津川市茄子川 1683－180

日時：令和 7 年 12 月 12 日（金）19 時〜20 時 30 分

対象：医師／歯科医師／薬剤師／看護師／栄養士／行政

座長：恵那医院院長・恵那 CKD 担当理事 古栄美佳先生

内容：

 CKD 医療連携の説明：中津川市民病院腎臓内科 西尾文利先生

 症例検討会

 事例募集：- こうしておけば良かったという症例

- 上手くいった症例

- 現在悩んでいる症例

参加登録フォーム：会場の都合により、事前登録をお願いいたします。

取得可能な単位の記載

・岐阜県糖尿病療養指導士取得のための講習会（CDE 岐阜）1 単位取得可能。

・日糖協糖尿病認定医取得のための講習会として申請予定。

症例発表は、経験の共有と改善のための大切な機会です。

職種を超えた多角的な意見交換を行い、CKD 診療の質向上を目指しましょう。

お問合せ先：中津川・恵那 CKD 対策会議事務局

中津クリニック 上田 宗

muneto-ueda2@outlook.jp